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1. Er tiltaket søknadspliktig?

Søknadspliktige tiltak: Nybygging og ombygging av landbruksvegar etter forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier
(landbruksvegforskrifta)' er søknadspliktig. Eit tiltak kan vere søknadspliktig sjølv om det er angilt som ikkje søknadspliktig lenger ned i delte
skjemaet. Dette er tilfelle der tiltaket kan ha vesentleg påverknad på dei omsyna som er nemnde i6 1-1 i landbruksvegforskrilta. Du kan
ikkje starte opp byggearbeidet før kommunen har gill løyve.

Tiltak som lkkje er søknadspliktige: Opparbeiding av oppstillingsplass for landbruksmaskin ar Iii bruk på eigedomen eller enkle avky-
ringar frå godkjente landbruksvegar, er ikkje søknadsplikllge. Del same gjeld enkle og mellombelse driftsvegar som berre medfører små
terrenginngrep. Med små terrenginngrep meines planering med samla omfang på inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 m?, der
fylling/skjering ikkje fører Iii meir enn 1 meter avvik frå det opphavelege terrengnivaet (sjå unntaket ovanfor).

2. Kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter?

Før du sender inn skjemaet må du finne ut om tiltaket er søknadspliktig etter punkt 1, 0g om søknaden skal behandlasl eller landbruks-veg-
forskrifta eller plan- og bygningslova. Du kan berre nytte dette skjemaet dersom tiltaket skal behandlast etter landbruksvegforskrifta, det vil
seie når over 50 % av samla nytte er knytt til landbruksverksemd. Les og rettleiinga bakerst i dette skjemaet.

Dersom delsum landbruksnytte (L) er større enn delsum andre interesser (P) i vegen (L> P), skal søknaden behandlast etter landbruksveg-
forskrifta. I så fall skal du bruke dette skjemaet og levere del Iii kommunen, saman med vedlegga.

Dersom delsum andre interesser (P) er større en landbruksnytte (L) I vegen (P> L), skal soknaden behandlast etter plan- og bygningslova.
Då skal du ikkje bruke dette skjemaet. Ta kontakt med kommunen din for meir informasjon rundt søknadsreglane for tiltak eller plan- og
bygningslova.
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100% Privat bustad

% Privat hytte

% Hyttefelt

% N eringsbygg

% Aktivitetsbygg

% Kraftverk, konsesjonspliktig (>1MW)

% Anna, grei ut

%

Delsum landbruksinteresser (L)

Totalsum L +P = 100%

I 00 % Delsum andre interesser (P)

0

"'oi
0
.,;

'y
5 'Forskrift om lanle in o odk'ennin av landbruksveier FOR-2015-05-28-550
E»
>

%

%

%

%

%

%

%

%

LDIR-902 N Landbruksdirektoratet - Søknad om bygging av landbruksveg
side t av 5



3. Opplysningar om sokar
Gnr./bnr./fnr.

Gbnr 38/7

Organisasjonsnr./fødselsnr. Telefon nr.

91520927

Søkarens namn

Atle Kleiven

Adresse

Mykingvegen 1272

E-postadresse

Postnr.

5957
Poslslad

Myking

4. Generelt om vegtiltaket (berre permanente tiltak)

Vegnamn FLORANE

Er vegen en del av hovudplan for vegar eller anna overordna transportplan?

Er avkayring fr offenlleg veg godkjent av vegstyresmaktene?

Er naboar, rettshavarar eller andre som ved kjem tiltaket varsla?

Antal interessenlar/parteigarar i vegen:

5. Om tiltaket

Fyll ut for permanente tiltak

Totalareal dekar Produkllv skog dekar

50

Nyanlegg lengde 120 meter

Ombygging lengde meter

Søknadspliktig punktulbelring.
Fører tiltaket til heving av vegklassa (ombygging) [] Ja

4

Vegplanleggar Atle Dingen

D Ja

N Nen

[li] Ja, liste er lagt ved

Hogstmoden skog m'

[8] Nei

0 lkkje aktuelt

0 Nei, ikkje aktuell
(legg ved grunngjeving)

slk.

45

Nyanlegg kostnad

Ombygging kostnad

Jordbruksareal dekar

600

60000 kr.

kr.

0 Nei

D Bru O Bareevne [] urvatur D Signing [] snuplass D Velteplass [] Anna, grei ut

Skal det anleggast masselak knytt til vegen? Llv

Dersom ja, anslå antall m' masse som skal hen last ul

Landbruksvegklasse  2 ts LI«

[] Ne

 5 [le D] 7 [le

m?

D Awik frå vegklassa

Dersom awik frå vegklassa, grei ut om årsaka

Fyll ut for mellombeise tiltak

D Oppstillingsplass for landbruksmaskinar D Enkel avkøyring frå lanilbruksveg D Enkle og mellombelse driftsvegar

0 Lengde over 150 m O Lengde under 150 m D Skjering/fylling over 1 m D Skjering/fylling under 1 m [] Areal over 45o m? [] Areal under 450 m?

Storleiken på driftsområdet som lillaket betener

Vil arbeidet med å gjennomføre sjølve tiltaket vare utover søknadsåret? D Ja [] Nei Dersom ja, kor mange år

Har du vurdert abruke driflsmetodar som ikkje krev bruk av tiltaket du har søkt am? D Ja D Nei

dekar

år

Før opp kostnadsauken ved a ikkje bruke det mellombeise tiltaket

Grei ut

krim'

Planlagde tiltak i etterkant

[]Forynginglgjenplanting [] Reparere vasslaup [X] ppretting køyrespor 1B]Tilbakeføring av driftsveg/deaktivering D Anna
u
g Grel ut
ai
0
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6. Omsyn til milj verdiar og andre interesser
Følgande mlljøverdiar er reglslrert, jamfør reltlelinga

Naturmangald [] Ja [8] Net Landskap [] Ja [] Nei uturminne [] Ja [] Ne1 Friluftstiv [] 4a [] Ne

Dersom ja, før opp kva for verdiar, og kjelder for funn

Andre inleresser som lillakel rører ved

Verna vassdrag D va [] Ne Reindriflsinleresser D Ja IB] Nei Vernskog D Ja [8] Nei

Dersom ja, før opp kva far verdiar og kjelder for funn

Ligg vegtraseen i område med fare for flaum, erosjon eller laus masseskred?

Dersom ja, beskriv årsaka

[]va [E] vet

Kan tiltaket gl ei auke i fare for flaum, erosjon eller lausmasseskred?

Dersom ja, beskriv årsaka og planlagde omsyn

[]a  E]  Ne

Kan tiltaket føre til auka fare for flaum-, erosjon- eller skredskad ar p omkringliggande bustader,

anlegg eller anna offentleg infrastruktur (vegar, jernbane og så vidare)?

Dersom ja, beskriv planlagde omsyn

[]a [] Ner

På Kva måte ligg tlllaket samanllkna med marin grense: [] over D Under D Både over og under

Dersom heile eller delar av liltaket ligg under marin grense, grei ut om planlagde omsyn

Eventuelle kommentarar

7. Underskrift
Eg er ansvarleg for, og godlar å gjere meg kjend med forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier og andre aktuelle lover og reglar I samband

med tiltaket. Eg er 0g ansvarleg for, og godlar agi naudsynte ag korrekle opplysningar til kommunen som grunnlag for behandling av saknaden. Dette gjeld 0g

i samband med kontrolltiltak. Eg er k]end med at eg lkkje kan setje i gang med å bygge ulan skr!Mleg løyve I frå kommunen. Opplysnlngane i denne søknaden

inkludert vedlegg er gitt etter beste skjønn og så fullstendig som magleg. Eg er kjend med at eg kan komma I straffeansvar dersom eg gir urette eller ufullstendige

opplysning ar.

Stad og dato

Hodne 12.09. 2017

Underskrift

Kartvedlegg
Kart skal leggast ved søknaden både for permanente vegar og mellombeise tiltak.

Kart I målestokk 1:5 000 eller 1 :10 000, og oversiktskart i målestokk 1:50 000, skal følge søknaden. Følgande opplysning ar skal markerasl på kartet:

a) Planlagt veglrase (brolen raud strek). Eventuelle alternativ skal merkast lydeleg (og skal vere nummererte).

b) For mellom beise driftsveg ar I skogbruket skal driftsområdet markerast (brotenlslipla blå strek).

c) Dekningsomradet for den planlagde vegen/tiltaket (hell blå strek).
d) Planlagde massetak I samband med tillaket (ring inn med raud strek).

e) Eksisterande vegar med betydning for dekningsområde! (hell svart strek).

f) Busetnadar, offentleg infrastruklur og andre Interesser som vegenllillaket kan få følger for (heil gul strek). Dette gjeld og dersom desse ligg vekke i frå sjølve

vegen, til dømes i dalbotnen
g) Marker pa kartet kjente miljaverdlar som bygging eller koyring pa vegen kan fa folger for, vls 0g tilopplysningar pa saknadsskjema (hell gron strek).

h) Aklsemdsområde for jord- og flaumskred (Skrednett).
i) Marin grense og eventuelle identifiserte faresoner for kvikkleire (Skrednett).
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Vedleggsliste

Oversikt over Interessen lane i vegen

Oversikt over naboar, reltshavarar og andre son tillaket kan få følger for

Kart i målestokk 1:5 000 eller 1:10 000

Oversiktskart i målestokk 1:50 000, med tillaket tel kna inn

Eiga vurdering av vegen sin verknad på naum- og skredlare for bustadområde og

lnfrastruklur, og kva for omsyn som eventuell er talt med i planen

Eventuelle fråsegn frå vegplanleggar eller geoteknisk sakkyndig
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Rettleiing
Retlleling fil saknadsskjema om bygging av landbruksveg
Du skal nytte dette skjemaet ved søknad om bygging og ombygging av landbruksvegar etter landbruksvegforskrifta, sladfesta av Landbruks-
og matdepartementet.

Du kan ikkje starte opp med å bygge vegen før du har  fått  løyve i frå kommunen. Du kan klage kommunen silt vedtak Inn Ill Fylkesmannen, jamfør
landbruksvegforskrifla $ 4-1 0g forvaltningslova kapittel VI.

Kommunen sl behandling av søknaden etter naturmangfaldlova
Kommunen skal 0g vurdere tillaket eller dei miljrellslege prinsippa I nalurmangfaldlova 688 --12.
Vurderingane av prinsippa skal komme til uttrykk i kommunen si saksframstilling og vedtak. Kommunen skal vurdere påverknad på naturmangfaldet av sjølvevegtraseen, med grøfter og vegskulder og eventuelle nye massetak langs vegen.

Rettleiing til utfylling av punkta I saknadsskjemaet:

1 og 2. Er det elt søknadspliktig tiltak, og kva for regelverk skal tiltaketbehandlastetter?
Ettersom søknad om vegbygging anten skal be handlast elter land bruksvegforskrifta eller plan- og bygningslova, må det forst avklaras kva for regelverk
vegsøknaden skal behandlast eller. Nytten av dei einskilde interessene skal fastseltast etter samla nytte av vegen. Dersom nytta knytt til landbruksverksemda
ulgjer over halvparten av den samla nytta, skal vegen behandlast etter landbruksveg forskrifta. Dersor ikkje, skal vegen behandlast etter plan- og bygningslova.
Du kan nytte retllelinga "Plan- og bygningsloven og Landbruk Pluss", jamfr Landbruksdirekloratet sine nellsider, som rellesnor for kva for tillak som hayrer inn
under landbruksomgrepet. Ta konta kl med kommunen din dersom du er usikker på kva måtedellevert avgjort.

d  ' o as'on o e al ulalo a www.a db ksd' ektoratel.no, som kan vere til hjelp når landbruksinteressene til vegen skal fastsellast. Dersom nytte-
fordelinga blir rekna ut på anna måte, må utrekning ane leggast ved søknaden.

3.  Opplysnlngar om søkar
Det skal berre vere &in sokar, Qg i tilfelle der det vert sakt pa vegne av flelre interessenlarleigarar i vegen etter skriftleg fullmakt. Sokaren pliktar 2 fylle ut
saknadsskjemaet saulfarleg sam magleg, og bidra med alle kjende applysningar som kan vere av verdi for saksbehandlinga og avgjersla.

4. Generelt om vegtiltaket
Med hovudplan forstr vi ein heilskapleg vegplan, anlen vegdelen Inngår i kommunen sin oversiktsplan for skogbruk, elgen omradeplan/hovudplan for vegar,
eller anna transportplan.
Angi om det er inngått avtale med vegplanleggar eller om slik kompetanse er planlagt nytta for heile eller deler av liltaket. Dersom vegtillaket som det søka st
om heilt eller delvis er under marin grense, og særleg I fareområde rar kvikkleireskred, skal fråsegn fra geoleknikar som hovudregel leggast ved søknaden.
Dersom søknaden omfattar vegtiltak der flaum, erosjon og/eller lausmasseskred kan ha vesentleg påverknad på bustader eller anna samfunnsviktig
Infrastruktur, skal ei fråsegn frå vegplanleggar som hovudregel leggast ved søknaden. Kommunen kan Ivedtaket stille vilkår om bruk av vegplanleggar med
vldare.
Avkøyrsel frå offentleg veg og velteplass langs offenlleg veg skal på førehand vere godkjend av vegstyresmaktene, Jamfar forskrifta $ 2-2.
El /Isle over alle Interessenlane l vegen skal leggast ved søknaden. Før opp namn, adresse, telefon/e-post.
Liste over naboar, reltshavarar og andre som blir rørt av lillaket og som på førehand er varsla om veisøknaden, skal leggast ved søknaden.

5. Om tiltaket
Vegen silt dekningsområde er det arealet som vegen betener.
Det vert skilt mellom permanente og mellombeise tiltak. Dei permanente tillaka er nybygging, ombygging eller punktulbetring. Tiltak som hever vegklassa i
samsvar med del nye vegnormalane, inkludert punktutbetringar, vil normalt vere ei søknadspliktig ombygging.
Del mellombeise tillaka vil ofte vere graving av enkle driflsvegar I bratt terreng for å gjere skogen Ulgjengeleg for hjulgaande skogsmasklnar. Desse drifts-
veg ane skal normal! førast tilbake og foryngast med skog etter avslutta hogst. I søknaden skal del mellombeise driftsområda merkasl av på kart med el ytre
avgrensing av det arealet som skal drivast med bruk av driftsveg ane. Du må røre opp kor mange år det vil ta å gjennomføre drifta. Kommunen kan stille
vilkår til planlegg Ing og utføring med meir, jamfar forskrifta § 3-3  andre ledd
Før opp planlagt vegklasse etter «Normaler for landbruksveier med byggebeskrivelsen, som du finn under infrastruktur på www. andbruksdirekto atet o
Vegklassene 2-3-4-5 er heilårs bllvegar eller sommarbllvegar, vegklasse  6  er vinterbilveg, og vegklassene  7  og  8  er traktorvegar. «Avvik I fr vegnormnalene»
er del veg ane som lkkje oppfyller vegnormalens krav, men som likevel medfører søknadspliktig terrenginngrep jf. §1-2.
Før opp utrekna byggekostnad og meler for det tiltaket det er søkt om.

6. Omsyn til miljøverdi ar og andre interesser
Søkaren må gjere greie for kjente mlljøverdiar og bruksinteresser som blir rørt av del tiltaket som del er søkt om. Du finn kunnskap om miljøverdlar i eigedommensin skogbruksplan, og I ulike lnnsynsløyslngar og dala basar (Kilden, Naturbase, Artskart, Skrednett osv.)

MIIJøverdiar/omsyn Nettside

Prioriterte artar og freda
artar

(Forskriftfesta)

htt //kart naturbase.no

Utvalde naturtypar
(Forskriftfesta)

Naturmangfald
Verneområde
(Forskriftfesta)

Miljøregistrering i skog
(MIS) I Nakkelbiotopar
(Forskriftfesta og
seriffsert)

htt ://kilden.sko o landska
no

Informasjon om aktuelle kart

Prioriterte artar blir rastsette i eigne forskrifter etter nalurmangfaldlova.
Dei freda arlane er lisla opp i forskrift om freding av frua artar etter
naturmangfaldlova.

Arter av nasjonal forvallningslnleresse. Underkategori, Ar1er av særlig
stor forvaltningsinteresse.
Kartlag: PA (prioriterte arter) og Fredele arter.

Sok kan 0g g]erast  I  'Artskart' hos www.artsdalabanken,no.

Verna vassdrag

(Fors kriftfesta)
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Alle utvalde naturtypar blir fastelte I eiga forskrift etter nalurmangfald-
lova.
Uvalde naturtypar.Alle kartlaga er aktuelle.

Verneområde blir oppretta etter naturmangfaldlova. Det blir vedtekne
eigne forskrifter for kvart einskilt verneomrade, Verneomrade.
Alle karllaga er aktuelle.

Fane for arealinformasjon. Skog.
Karllag: Miljaregistrering i skog (Mi8).

Jamfor berekraftforskri/ta 6 5, skal verdiane I viklige livsmilja og nokkel-
blolopar takas vare på i samsvar med
Norsk PEFC skogstandard (www.pefcnorge.org).

Fane for arealinformasjon. Eksterne.
Karllag: Verna vassdrag (NVE).

Du skal krysse av for ja I søknadsskjema dersom vegen rører ei
10D-meterssone på kvar side av verna vassdrag, med sideelver, større
bekkar, sjar og tjern. Der kommunen har fastsatt vassdragsbelle rundt
verna vassdrag bruker du dette I sladan for 1DD-melersbeltel.
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